
 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-7181/2023 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z boisk, obiektów piłkarskich oraz kortów 

tenisowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić ceny i opłaty za korzystanie z miejskich obiektów użyteczności publicznej – boisk, 

obiektów piłkarskich i kortów tenisowych w wysokości określonej w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny i opłaty są cenami brutto. 

§ 3. Usuwa się pkt 1 w § 1 zarządzenia nr PM-2554/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie  ustalenia 

wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się 

w zarządzie Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych - obiektów rekreacyjno-sportowych 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 6. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz przygotowanie tekstu 

ujednoliconego jest dyrektor Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 7. Traci moc: 

1. zarządzenie nr PM-6462/2022 z dnia 5 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z boisk, obiektów piłkarskich oraz kortów tenisowych 

2. załącznik nr 1 zarządzenia nr PM-2554/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie  ustalenia wysokości cen 

i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie 

Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych – obiektów rekreacyjno-sportowych. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 474



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-7181/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z KORTÓW TENISOWYCH 

L.p.  Kort do gry pojedynczej za 

godzinę 
Kort do gry podwójnej za godzinę 

  8:00-15:00 15:00-22:00 8:00-15:00 15:00-22:00 

1 Poniedziałek-piątek bilet normalny 20 zł 33 zł 30 zł 40 zł 

2. 
Soboty-Niedziele i święta bilet 

normalny 
33 zł 33 zł 40 zł 40 zł 

3. 
Poniedziałek- piątek bilet ulgowy 

(dzieci, młodzież szkolna do lat 16) 
13 zł 22 zł 20 zł 30 zł 

4. 

Soboty-Niedziele i święta bilet 

ulgowy (dzieci, młodzież szkolna 

do lat 16) 

22 zł 22 zł 30 zł 30 zł 

5. 
Poniedziałek-piątek posiadacze 

Karty Rodzina 3+ (osoby dorosłe) 
10 zł 16,50 zł 15 zł 20 zł 

6. 

Soboty-Niedziele i święta 

posiadacze Karty Rodzina 3+ 

(osoby dorosłe) 

16,50 zł 16,50 zł 20 zł 20 zł 

7. 

Poniedziałek-piątek posiadacze 

Karty Rodzina 3+ (dzieci, młodzież 

szkolna do lat 16) 

6,50 zł 11 zł 10 zł 15 zł 

8. 

Soboty-Niedziele i święta 

posiadacze Karty Rodzina 3+ 

(dzieci, młodzież szkolna do lat 16) 

11 zł 11 zł 15 zł 15 zł 

9. 
Poniedziałek-piątek seniorzy 60+ 

posiadający Kartę Gliwicki Senior 
14,50 zł 23 zł 20 zł 30 zł 

10. 

Soboty-Niedziele i święta seniorzy 

60 + posiadający Kartę Gliwicki 

Senior 

23 zł 23 zł 30 zł 30 zł 

11. 
Poniedziałek-piątek seniorzy 75+ 

posiadający Kartę Gliwicki Senior 
10,50 zł 17 zł 15 zł 20 zł 

12. 

Soboty-Niedziele i święta seniorzy 

75 + posiadający Kartę Gliwicki 

Senior 

17 zł 17 zł 20 zł 20 zł 

13. 
Gliwicka Karta Mieszkańca 

poniedziałek-piątek  
16 zł 24 zł 24 zł 32 zł 

14. 
Gliwicka Karta Mieszkańca soboty-

niedziele i święta 
26 zł 26 zł 32 zł 32 zł 

15. 

Gliwicka Karta Mieszkańca (dzieci, 

młodzież szkolna do lat 16) 

poniedziałek-piątek 

10,50 zł 17,50 zł 16 zł 24 zł 

16. 

Gliwicka Karta Mieszkańca (dzieci, 

młodzież szkolna do lat 16) soboty-

niedziele i święta  

17,50 zł 17,50 zł 24 zł 24 zł 

17. 
Opłata za oświetlenie kortu po 

zmroku za każdy kort 
10 zł za godzinę 

18. 
Poniedziałek-piątek do godziny 

15:00- abonament* 
125 zł 

19. Cały obiekt (5 kortów)-** 800 zł 

20. 
Gliwickie stowarzyszenia i kluby 

sportowe 
10 zł 16 zł 15 zł 22 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 474



21. 
Inne kluby sportowe i podmioty 

gospodarcze 
15 zł 20 zł 20 zł 26 zł 

*Abonament obejmuje 10 godzin miesięcznie w ściśle określonych, z góry ustalonych godzinach lub 

w dowolnym wolnym terminie. 

**- Wynajem całego obiektu, pięciu kortów na jeden dzień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 474


